etiam monstra demoniorum et **Ico** **Fata**  
 in inferno licet vis doloris quod mens ad aliud  
 dirigi non potest nisi ad quod doloris impellit  
**Iob** **10** **Vada** et non reuertar ad terram tene  
 brosa et opta mortis caligine terra misere  
 et ordo tenebrarum ubi umbra mortis et nullo  
 ordo sed perpetuus horror iniquitas **Judith** **pro**  
**Dab** igne et vermes in carnes eorum et sen  
 tiant usque in sepulchrum. **ysaie** **66** **Vermes**  
 eorum non morietur et ignis eorum non extinguetur  
**ysaie** **66** **pro** **Cuius** potest habitare de vobis in  
 igne deuborante **Cuius** habitabit ex vobis in  
 ardoribus sempiternis. **ysaie** **66** **ad** **demes** **Non**  
 autem oculos quanta doloris est excludi et pro a  
 regno celo **Quod** ut in videtur ipsa quing  
 est gehenna **nam** et si ille ignis non arderet  
 et in mortalibus illa pena non esset pata hoc  
 plura quod aliam efficitur a christo et excluditur a  
 bonis eternis nomine omni pena cruciabilis du  
 ret. **Ier** **31** **Transit** escas finita est mes  
 sis et nos saluati non sumus **Idem** **De** **vob**  
 et penamimus.